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Bogota D. C. 16 de Julio de 2018

Una vez recibido y analizado el requerimiento ingresado en el Sistema Distrital de Quejas
y Soluciones — SDQS- con No. 1536522018 de fecha 18/06/2018, el Doctor Héctor

Fabio Rodriguez Barrero, Subdirector Local Integracion Social de Suba (e), proyecta
respuesta.

En constancia y de acuerdo con el Codigo de Procedimiento Administrativo y de lo
Contencioso Administrativo (CPACA), Ley 1437 de 2011, articulo 68, se fija la presente
por el término decinco (5) diaé habiles contados a partir de la fecha.

HECTOR FABIO RO IGUEZ BARRERO
Subdirector Local para la Integracion Social de Suba

Siendo Ias_w Julio de 2018, se desfija el presente informe secretarial.

HECTOR E,,
Subdirector L

IO ROBRIGUEZ BARRERO
| para la Integracién Social de Suba

-

Elabord: Mary Nieto
Designada SDQS SLIS Suba
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Codigo 12330

Bogota, D.C.

Sefior (a)

ANONIMO (A)

Correo electrénico: sandra.2013abc@hotmail.com
Ciudad

Asunto: Respuesta a solicitud
Referencia: Requerimiento No. 1536522018 ~ Radicado ENT. 27399 de fecha: 18/06/2018
Apreciado (a) ciudadano (a), cordial saludo:

En atencidn a su solicitud recibida en la Subdireccién Loca | para la Integracion Social de Suba,
relacionada con el caso de la persona mayor Francisco Leguizamén Suarez, identificado con
C.C. 19.198.164, de manera atenta se informa lo siguiente:

De acuerdo con la revision realizada en el Sistema de Informacién y Registro de Beneficiarios
SIRBE de la Secretaria Distrital de Integracién Social, se ha identificado que el sefor en
mencion es participante del apoyo econémico tipo C, el cual es suministrado a través de la
Alcaldia Local de Suba.

Teniendo en cuenta lo anterior, le informamos que su solicitud ser4 trasladada a dicha entidad,
con el fin de realizar el seguimiento correspondiente y brindar respuesta de fondo a su solicitud.

Finalmente, la Secretaria Distrital de Integracién Social manifiesta su entera disposicion de
trabajar por una “Bogota Mejor Para Todos”, comprometida en promover y proteger los
derechos de | 0s ciudadano | Distrito Capital.

L

Atentamente, \

HECTOR F GUEZ BARRERO

Proyecté: Mayerly Morales Chaparro - Lider Proyecto 1099 SLIS Suba AWM
Revisé: Mayerly Morales Chaparro — Lider Proyecto 1099 SLIS Suba
Aprobd: Héctor Fabio Rodriguez Barrero — Subdirector Local Suba

Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martin
Secretaria Distrital de Integracion Social

Teléfono: 3 27 97 97

www.integracionsocial.gov.co

Cadigo postal: 110311
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